令和元年 10月 15日

各 位

                        （一社）長崎県バスケットボール協会

                                指導者養成委員会

令和元年度第１回コーチ研修会（9／7分）を受講された方へのお知らせ

平素から、本協会の活動に関しましてご理解とご協力をいただき感謝しております。

さて、標記研修会を受講された方へお知らせします。

第 1 回コーチ研修会はＦＡＸでの申し込みを行っていただきましたが、こちらの手違い

により、TeamJBAから申し込みをしていただかないとリフレッシュポイントを付与するこ

とができないことが判明しました。申し訳ございません。

たいへんお手数をおかけしますが、下記の要領で再度申し込みをお願いいたします。

受講をされたお知り合いの方がいらっしゃいましたらアナウンスして頂けると助かりま

す。

記

〇TeamJBAマイページにログインし、イベント→講習会／研修会から申し込み

     令和元年度第 2 回コーチ研修会（参加されなくてもポイントが付きます。参加

されても結構です。）       イベントコード：E221903322

〇申込〆切：１１月７日（火）１３時

以上よろしくお願いいたします。

 なお、不明の点につきましては下記の純心女子高校：大久保まで連絡をお願いいたします。

                   純心女子高校；０９５－８４４－１１７５

                       Mail；chimata@n-junshin.ed.jp

mailto:chimata@n-junshin.ed.jp